РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2024 г. № 44
                 г.Мглин

Об определении специальных

мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов
В соответствии с пунктами 7, 8, 9,10 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 55 Федерального Закона  от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории избирательных участков городского и сельских поселений Мглинского муниципального района специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  согласно приложению 1.
2. Рекомендовать участникам избирательного процесса:

- использовать для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  специальные места;

-размещать предвыборные печатные агитационные материалы в иных местах исключительно с согласия и на условиях собственников, владельцев помещений, зданий, сооружений и других объектов.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Мглинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата  администрации района Туйманова А.В.

И.о. главы администрации района                                          А.Н.Казеко
Исп. Боровая Л.В.                                                   Направить:    1. В дело

Тел.2-12-37                                                                                              2.В орготдел

                                                                                                         3.В  ТИК Мглинского района

          4. Главам сельских

                                                                                                         администраций

Согласовано:
Руководителя аппарата

администрации района                                                А.В. Туйманов
Начальник правового отдела                                     Н.А. Грибов

Председатель ТИК

Мглинского района                                                     С.И. Грибахо
                                  Приложение 1

                                          к постановлению администрации

                                          Мглинского  района

                                                                 от  12.02.2024 г. № 44
Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов на территории Мглинского района
	№ п/п
	Наименование избирательного участка
	Места для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов

	1.
	Беловодская УИК № 637
	Информационный стенд на здании бывшей школы в п. Беловодка

	2.
	Нетяговская УИК № 638
	Информационный стенд на здании бывшего СК в д. Нетяговка

	3.
	Вельжичская УИК №653
	Информационный стенд на здании СДК по ул. Центральная в с. Вельжичи

	4.
	Деременская УИК № 654
	Информационный стенд около  автобусной остановки по ул. Советская в с. Деремна

	5.
	Ветлевская УИК № 648
	Информационный стенд в помещении сельской администрации в д. Ветлевка

	6.
	Дивовская УИК № 650
	Информационный стенд на здании СДК в
с. Дивовка

	7.
	Высокская УИК  № 634
	Информационный стенд в помещении сельской администрации в с. Высокое

	8.
	Великодубровская УИК № 636
	Информационный стенд на здании бывшей школы в с. Великая Дуброва

	9.
	Краснокосаровская УИК  № 640
	Информационный стенд в помещении сельской библиотеки в д. Красные Косары

	10.
	Луговецкая УИК  № 639
	Информационный стенд на здании СДК в с. Луговец

	11.
	Молодьковская УИК  № 646
	Информационный стенд на здании школы в с. Молодьково

	12.
	Католинская УИК № 644
	Информационный стенд в здании СК в с. Католино

	13.
	Новоромановская УИК  № 655
	Информационный стенд в помещении сельской администрации  в с. Новая Романовка

	14.
	Семковская УИК № 656
	Информационный стенд около магазина по ул. Молодежная в с. Семки

	15.
	Староромановская УИК   № 658
	Информационный стенд около магазина по ул. Советская в д. Старая Романовка

	16.
	Новочешуйковская УИК № 641
	Информационный стенд в помещении СДК в с. Новые Чешуйки

	17.
	Быковская УИК № 642
	Информационный стенд около магазина по ул. Советская в д. Быковка

	18.
	Осколковская УИК

 № 651
	Информационный стенд в помещении СДК в с. Осколково

	19.
	Симонтовская УИК

№ 633
	Информационный стенд в помещении сельской администрации в с. Симонтовка

	20.
	Соколовская УИК № 632
	Информационный стенд возле магазина по ул. Новая в с. Соколовка

	21.
	Бурчаковская УИК

№ 631
	Информационный стенд на здании бывшего СК в  д. Бурчак

	22.
	Шумаровская УИК

№ 647
	Информационный стенд в помещении СДК в с. Шумарово

	23.
	Мглинская УИК № 659
	Информационный стенд на здании центральной библиотеки по ул. Ленина в

г. Мглине

	24.
	Мглинская УИК № 660
	Информационный стенд около торгового центра «Белый аист» по улице Буденного в

г. Мглине

	25.
	Мглинская УИК  № 661
	Информационный стенд по ул. Буденного напротив дома №4 в г. Мглине

	26.
	Мглинская УИК № 662
	Доска объявлений около здания гостиницы «Березка» по ул. Первомайская д.3 в
г. Мглине

	27.
	Мглинская УИК № 663
	Доска объявлений на пересечении 2-го и 3-го переулка Щорса около дома по ул. 2-й пер. Щорса д.2

	28.
	Мглинская УИК №665
	Информационный стенд около автобусной остановки на пересечении ул. Октябрьская и ул. 27-го Партсъезда в г. Мглине